
Uchwała Nr 4/7/I/14 
 

Rady Miejskiej w Iłowej 
 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu oraz 

wybór jej przewodniczącego 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz  z  2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co 

następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuje się komisję stałą Rady Miejskiej w Iłowej o nazwie Komisja Budżetu. 

 

2. W skład komisji wchodzi 5 osób. 
                                                                                            

 

§ 2. Zatwierdza się skład komisji w osobach: 

 

1)  Waldemar Leszcz     – przewodniczący komisji 

2)  Krystyna Burnat        

3)  Alina Jung                 

4)  Krystian Siudy          

5)  Tomasz Słomiński    

 

§ 3. Podstawowym przedmiotem działania Komisji Budżetu są w szczególności zadania 

określone w załączniku do uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 



Załącznik 

do uchwały nr 4/7/I/14 

z dnia 1.12.2014 r. 

 

 

 

Wykaz zadań tematycznych będących przedmiotem działania 

Komisji Budżetu 

 

 

Grupa tematyczna Główne zadania tematyczne 

Budżet 

 

Procedury uchwalania budżetu, układ wykonawczy budżetu, 

budżet gminy, plany finansowe 

 

Mienie komunalne 

 

Gospodarka mieniem komunalnym, zasady gospodarowania, 

zamówienia publiczne i przetargi, czynsz regulowany, dodatki 

mieszkaniowe 

 

Podatki i opłaty 

 

Podatki i opłaty lokalne, podatek leśny, opłaty eksploatacyjne, 

opłaty adiacenckie 

 

Gospodarka finansowa 

 

Zadania finansowe (pożyczki, kredyty), obligacje, udziały, 

akcje 

 

Prawo gospodarcze 

 

Prywatyzacja jednostek komunalnych, ich restrukturyzacja i 

reorganizacja, koncesje 

 

Gospodarka gruntami 

 

Nabycie, zbycie, zamiana i obciążanie nieruchomości 

gruntowych, użytkowanie wieczyste i trwały zarząd, podział i 

scalanie nieruchomości, komunalizacja mienia, 

wywłaszczanie nieruchomości 

 

Budownictwo 

 

Zabudowa, inwestycje 

 

 

 


